
        
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen 
„ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 
„Multimediální informační kiosky“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stránka 1 z 22 
 



        
 

 

Tato zadávací dokumentace představuje soubor dokumentů, údajů a požadavků 
zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných 
pro zpracování nabídky. Zadávací dokumentace je pro účastníky závazná.  
 
Zadávací dokumentace této veřejné zakázky je k dispozici na profilu zadavatele 
formou neomezeného dálkového přístupu na adrese:  
 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/multimedialni-informacni-kiosky 
 
Práva, povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené 
se řídí ZZVZ a dalšími obecně závaznými právními předpisy.  
 

1. Název zakázky a identifikační údaje zadavatele 
 
1.1 Název veřejné zakázky: 

Multimediální informační kiosky 
 
1.2 Identifikační údaje zadavatele: 
 

Název zadavatele: 
Asociace samostatných odborů (dále též 
jen ASO) 

Právní forma 
Odborová organizace a organizace zaměst-
navatelů 

Sídlo: Tyršova 6, 120 00 Praha 2 
IČ/DIČ: 638 29 517 / není plátcem DPH 
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za zadavatele: 

Bohumír Dufek, předseda  

Osoba oprávněná ve věcech za-
dávacího řízení a ve věcech tech-
nických 

Mgr. Irma Procházková 

 

2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky 
 

2.1 Druh veřejné zakázky a typ zadávacího řízení 
 
Druh dle předmětu plnění: na služby 
Druh dle finančního limitu: podlimitní 

Stránka 2 z 22 
 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/multimedialni-informacni-kiosky


        
 

 

Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní 
 
2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 
Zadavatel v souladu s § 16 a násl. ZZVZ stanovil jako nepřekročitelnou předpo-
kládanou hodnotu této veřejné zakázky částku v celkové výši 2 783 000 Kč bez 
DPH včetně změn vyhrazených dle § 100 odst. 3 ZZVZ. Z toho: 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez vyhrazených změn:  
2 140 840,-Kč bez DPH 
 
Předpokládaná hodnota vyhrazených změn: 
642 160,-Kč bez DPH 
 
Zadavatel stanoví, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je maxi-
mální přípustnou. Nabídky, které budou obsahovat nabídkovou cenu 
vyšší, než je uvedená maximální přípustná hodnota veřejné zakázky, bu-
dou ze zadávacího řízení vyřazeny a dodavatelé vyloučeni z další účasti 
v zadávacím řízení. 
 
Dle rozpočtu schválené žádosti k projektu „Posilování sociálního dialogu pro-
střednictvím integrovaného systému podpory spolupráce zástupců zaměstnanců 
a zaměstnavatelů – iPodpora – 2. etapa“, nesmí dodavatelé ve své nabídkové 
ceně přesáhnout výši jednotlivých položek uvedených v tabulce níže. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez změn vyhrazených dle § 
100 odst. 3 ZVZZ činí: 
 

Název Cena jednotky 
v Kč bez DPH 

Počet 
jednotek 

Částka celkem 
v Kč bez DPH, 
bez změn vyhra-
zených dle § 100 
odst. 3 ZVZZ 

SW - operační systém pro 
nové informační kiosky 8260 Kč 10 82 600 Kč 

Nákup multimediálních in-
formačních kiosků  47 520 Kč 10 475 200 Kč 

Zprovoznění portálu na nově 
instalovaných kioscích 9920 Kč 10 99 200 Kč 

Instalace multimediálních 14 460 Kč 10 144 600 Kč 

Stránka 3 z 22 
 



        
 

 

kiosků a uvedení do provozu 
Technický servis a správa 
kiosků 1450 Kč 418 606 100 Kč 

Pronájem plochy pro infor-
mační kiosek 1655 Kč 418 691 790 Kč 

Drobné stavební úpravy pro 
instalaci multimediálních ki-
osků (zejména vrtání pro-
stupů atp.) 

4135 Kč 10 41 350 Kč 

Předpokládaná hodnota 
celkem bez DPH, bez 
změn vyhrazených dle § 
100 odst. 3 ZVZZ 

    2 140 840 Kč 

 
V případě překročení uvedených částek může být nabídka vyřazena a dodavatel 
vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 
 
2.3 Vyhrazené změny závazku 
 
Zadavatel si ve smyslu ustanovení § 100 odst. 3 zákona vyhrazuje použití jedna-
cího řízení bez uveřejnění pro provedení změny závazku pro poskytnutí dalších 
služeb specifikovaných v bodu 2.5 Zadávací dokumentace, jejichž potřeba vznik-
ne v průběhu realizace předmětu plnění, a to dle § 66 zákona. 
 
Vyhrazené změny budou realizovány zadavatelem způsobem dle § 66 zákona. 
Předpokládaná doba realizace vyhrazených změn je na období nejdéle 17 měsíců 
od skončení plnění předmětu veřejné zakázky a bude se jednat zejména o služby 
„technický servis a správa kiosků“ a „pronájem plochy pro informační kiosek“. 
 
I když zahrnul Zadavatel předpokládanou hodnotu vyhrazených změn do celkové 
předpokládané hodnoty veřejné zakázky, účastník zadávacího řízení nebude za-
hrnovat nabídkovou cenu odpovídající vyhrazeným změnám do své nabídkové 
ceny. Celková nabídková cena stanovená účastníkem nebude zahrnovat cenu za 
vyhrazené změny. 
 
 
 
 
 
 

Stránka 4 z 22 
 



        
 

 

2.4 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV 
 

• 32322000-6 Multimediální přístroje 
• 30231100-8 Počítačové terminály 
• 70220000-9 Pronájem nebo leasing nebytových nemovitostí 

 
2.5 Předmět plnění veřejné zakázky a jeho specifikace 
 

• dodání 10 multimediálních kiosků, jejich zprovoznění, správa a servis po 
dobu 3 let 

• instalace řídicího software  
• správa 12 již nainstalovaných multimediálních kiosků této konfigurace: 

PC s dvoujádrovým procesorem Intel Atom D2700 s frekvencí 
2.I3GHz, 2GB RAM, SiteKiosk Plus Bundle, MS Win Pro 8.1 Win64bit Czech 
lpk OEM v těchto lokalitách:  

Kraj 
Název Hypermar-

ketu 
Ulice Město PSČ 

 Plzeňský OD Plzeň Americká 47 Plzeň 30150 
 

Moravskoslezský 
HM Ostrava – 
Hrabová 

Prodloužená 807 Ostrava 
720 
00 

 Královehradecký OD Hradec Králo-
vé 

Nám. 28. října 1610 Hradec Králové 50151 

 
Pardubický OD Pardubice 

nám. T. G. Masaryka 
1950 

Pardubice  53171 

 Vysočina HM Jihlava Brněnská 74 Jihlava 58601 
 

Liberecký OD Liberec 
Soukenné nám. 
669/2A 

Liberec 46001 

 
Jihomoravský OD Brno 

Dornych 4 
Brno 

658 
00 

 Olomoucký  HM Prostějov Konečná 25 Prostějov 79601 
 

Karlovarský HM Cheb  
Cheb 

Pražská 
2494/15 

350 
02 

 
Ústecký    HM Děčín 

Děčín Ústecká 1905/8 
405 
02 

 
Zlínský  HM Kroměříž  Kroměříž 

Velehradská 
3254 

767 
01 

 
Jihočeský 

HM České Budě-
jovice 

J. Boreckeho 1590 
České Budějo-
vice 

37002 

  
• zajištění pronájmu prostor v prostředí nákupních center pro všechna zaří-

Stránka 5 z 22 
 



        
 

 

zení, 
• zajištění případných drobných stavebních úprav, 
• zajištění internetové konektivity pro všechna zařízení. 

 
Předmět veřejné zakázky bude dodavatelem realizován v souladu s obecně zá-
vaznými právními předpisy, zejména platnými ČSN a předpisy týkajícími se bez-
pečnosti práce a technických zařízení. V případě, že v průběhu plnění veřejné 
zakázky nabude platnosti a účinnosti novela některého z výše uvedených předpi-
sů, popř. nabude platnosti a účinnosti jiný právní předpis vztahující se k předmě-
tu plnění veřejné zakázky, je dodavatel povinen při realizaci veřejné zakázky řídit 
se těmito novými právními předpisy a návody (postupy). 
 
Podrobná specifikace předmětu plnění je vymezena v příloze č. 1 „Návrh 
smlouvy“ a v příloze č. 2 „Požadavky na technické parametry dodaných multime-
diálních informačních kiosků“. Plnění předmětu veřejné zakázky bude probíhat 
v rozsahu, formou a v termínech stanovených v zadávacích podmínkách. 
 
V případě, že zadávací podmínky této veřejné zakázky obsahují požadavky nebo 
odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení 
zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za 
příznačné, nebo patenty, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje 
zadavatel výslovně pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, technicky obdob-
ných řešení při zachování minimálně shodných (nebo lepších) kvalitativních 
vlastností. 
 
2.6 Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
Termín zahájení plnění: ihned po podpisu smlouvy, předpoklad podpisu smlouvy 

červen 2017 
Termín ukončení plnění: 

 Etapa I – dodávka a uvedení nově dodaných kiosků do provozu: do 
3 měsíců od podpisu smlouvy 

 Etapa II – správa a servis kiosků stávajících i nově dodaných kiosků 
do 31. 1. 2019 

 
Místo plnění veřejné zakázky: různé kraje ČR, jedno nákupní centrum v každém 

z krajů uvedených ve smlouvě 
 

Stránka 6 z 22 
 



        
 

 

3. Obchodní podmínky  
 
Obchodní a platební podmínky plnění jsou vymezeny v závazném textu návrhu 
smlouvy obsaženém v příloze č. 1 této zadávací dokumentace.  ve své nabídce 
předloží návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
účastníka. Pokud jedná jménem či za účastníka jiná osoba odlišná od osoby 
oprávněné jednat, musí být součástí nabídky plná moc opravňující tuto osobu 
k jednání. Tato plná moc musí být předložena v originále nebo v úředně ověřené 
kopii. V případě elektronického podání nabídky musí být návrh smlouvy pode-
psán uznávaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifiká-
tu.  
 
Návrh smlouvy předložený účastníkem v nabídce musí odpovídat závaznému tex-
tu návrhu smlouvy obsaženému v zadávací dokumentaci a ostatní části nabídky 
musí být v souladu s tímto návrhem smlouvy. Pokud smlouva nebude odpovídat 
ostatním částem nabídky účastníka, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení 
nabídky a vyloučení účastníka. Účastník není oprávněn měnit a doplňovat závaz-
ný text návrhu smlouvy na jiných než k tomu určených místech. 
 

4. Technické podmínky  
 
Předmět zakázky musí být dodán v souladu s následujícími dokumenty: 
 

a) české technické normy přejímající evropské normy nebo jiné národní tech-
nické normy přejímající evropské normy; 

b) evropská technická schválení; 
c) obecné technické specifikace stanovené v souladu s postupem uznaným 

členskými státy Evropské unie a uveřejněné v Úředním věstníku Evropské 
unie; 

d) mezinárodní normy nebo 
e) jiné typy technických dokumentů než normy vydané evropskými normali-

začními orgány. 
 

Veškeré odkazy na výše uvedené dokumenty jsou vymezeny zadávací dokumen-
tací, zejména pak specifikací předmětu plnění v rozsahu přílohy č. 1 
 

Stránka 7 z 22 
 



        
 

 

5. Kvalifikační předpoklady 
 
Dodavatelé jsou povinni prokázat splnění kvalifikace podle § 73 ZZVZ. 
 
5.1 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
 
Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způso-
bilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem v 
této Zadávací dokumentaci prostřednictvím jiných osob, a to ve smyslu § 83 
ZZVZ. 
 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli v nabídce předložit: 
 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 
ZZVZ jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednic-
tvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou 
osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění 
veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude do-
davatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za do-
davatele. 

 
Má se za to, že požadavek dle písm. d) bodu 5.1 Zadávací dokumentace je spl-
něn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná od-
povědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. Proka-
zuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady 
podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí dokument 
podle písm. d) bodu 5.1. Zadávací dokumentace obsahovat závazek, že jiná oso-
ba bude vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vzta-
huje. 
 
5.2 Společná účast dodavatelů 
 
Podá-li za účelem společného plnění předmětu veřejné zakázky nabídku více do-
davatelů společně ve smyslu § 82 ZZVZ, prokazují tito dodavatelé kvalifikaci tak, 
že každý z dodavatelů je povinen samostatně prokázat splnění základní způsobi-
losti podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ v plném 

Stránka 8 z 22 
 



        
 

 

rozsahu. Zbytek kvalifikace dle této zadávací dokumentace prokazují dodavatelé 
společně. 
Toto ustanovení platí obdobně i pro nabídky podané více dodavateli, tzn. který-
koli dodavatel prokazující kvalifikaci v případě společné nabídky je oprávněn pro-
kázat kvalifikaci prostřednictvím jiné osoby. 
 
Nabídka bude podepsána způsobem, který právně zavazuje všechny tyto doda-
vatele. 
 
Jeden z dodavatelů bude určen jako vedoucí účastník (společník) společnosti od-
povědný za zakázku a toto určení bude potvrzeno předložením zmocnění k za-
stupování všech ostatních dodavatelů. 
 
Nabídka bude obsahovat smlouvu výslovně uvádějící, že všichni tito dodavatelé, 
kteří podali společně nabídku, budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchko-
liv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou, která je předmě-
tem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a nerozdílně, a dále, že vedoucí 
účastník (společník) bude oprávněn jednat za všechny ostatní účastníky sdružení 
(společnosti) a přijímat závazky a pokyny pro a za každého z ostatních účastní-
ků, a konečně, že příjem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi společníky 
bude odpovědností vedoucího společníka. 
 
Všichni dodavatelé budou takto smluvně zavázáni po celou dobu plnění veřejné 
zakázky, stejně jako po dobu trvání jiných závazků z ní vyplývajících, bude-li je-
jich nabídka zadavatelem vybrána jako nejvhodnější. 
 
5.3 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 
 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými 
podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném 
zadavatelem. 
 
5.4 Stáří dokladů 
 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle 
§ 77 odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpoz-
ději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 
 
5.5 Další způsoby prokázání splnění kvalifikace 
 
Předložení dokladu o zapsání dodavatele do seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Stránka 9 z 22 
 



        
 

 

vedeného Ministerstvem pro místní rozvoj dle § 224 a násl. ZZVZ prokazuje do-
davatel v souladu s § 226 ZZVZ splnění základní způsobilosti v rozsahu dle § 74 
ZZVZ a profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, ve kterém pokrývá 
požadavky zadavatele.  
 
Prokazování kvalifikace předložením certifikátu vydaného v rámci systému certi-
fikovaných dodavatelů se řídí § 233 a násl. ZZVZ. Kvalifikace, kterou nelze pro-
kázat tímto certifikátem, musí být doložena způsobem a doklady uvedenými v 
ZZVZ a/nebo této Zadávací dokumentaci, přičemž souhrn předložené kombinace 
certifikátu a příslušných dokladů musí jednoznačně prokázat splnění všech kvali-
fikačních předpokladů dodavatelem. 
 
5.6 Změny v kvalifikaci dodavatele 
 
Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadá-
vacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadá-
vacího řízení povinen v souladu s § 88 ZZVZ tuto změnu zadavateli do 5 pracov-
ních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové 
doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Povinnost podle věty první účastníku za-
dávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, že 
podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení 
počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a nedošlo k ovlivnění kritérií 
hodnocení nabídek. 
 

6. Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 
 
Způsobilým není dodavatel, který: 
 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího 
řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k 
ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodava-
tele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží. 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku dle písm. a) této ka-
pitoly splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 
orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí podmínku dle písm. a) této kapitoly splňovat (i) tato právnická 
osoba, (ii) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a (iii) 
osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavate-
le. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické 

Stránka 10 z 22 
 



        
 

 

osoby, musí podmínku dle písm. a) této kapitoly splňovat tato právnická 
osoba a vedoucí pobočky závodu. Účastní-li se zadávacího řízení poboč-
ka české právnické osoby, musí podmínku dle písm. a) této kapitoly spl-
ňovat (i) tato právnická osoba, (ii) každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby, (iii) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statu-
tárním orgánu dodavatele a (iv) vedoucí pobočky závodu. (§ 74 odst. 1 
písm. a) ZZVZ, § 74 odst. 2 a 3 ZZVZ). 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ), 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 
písm. c) ZZVZ), 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti (§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ), 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči ně-
muž byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v 
obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 
1 písm. e) ZZVZ). 

 
Dodavatel prokazuje ve své nabídce splnění podmínek základní způsobilosti ve 
vztahu k České republice předložením originálu nebo ověřené kopie: 

• výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k bodu 4.4. a) zadávací do-
kumentace, 

• potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k bodu 4.4. b) zadávací 
dokumentace, 

• písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k 
bodu 4.4. b) zadávací dokumentace, prohlášení, 

• písemného čestného prohlášení ve vztahu k bodu 4.4. c) zadávací doku-
mentace, prohlášení, 

• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k bo-
du 4.4. d) zadávací dokumentace, 

• výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného pro-
hlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k bodu 
4.4 e) zadávací dokumentace. 

 
 
 

Stránka 11 z 22 
 



        
 

 

7. Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 
 
Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti dle § 77 
odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ. 
 
Dodavatel prokazuje ve své nabídce splnění podmínek profesní způsobilosti 
předložením čestného prohlášení. Dodavatelé mohou použít vzor čestného 
prohlášení, který je uveden v příloze č. 2 této zadávací dokumentace.  

 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si v průběhu zadávacího řízení předložení 
originálu nebo ověřené kopie níže stanovených dokladů (vybraný dodavatel je 
povinen tyto doklady doložit vždy). 
 
 
7.1 Způsob prokázání dle § 77 odst. 1 ZZVZ 

 
Předložením kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. Doklad dle § 77 
odst. 1 ZZVZ dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho síd-
la obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 
 
7.2 Způsob prokázání dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ 
 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel doložil, že je oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. Dodavatel doloží splnění této pod-
mínky předložením platného oprávnění k podnikání minimálně pro předmět pod-
nikání „výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízení“. 
 
 

8. Technická kvalifikace - § 79 ZZVZ 
 
Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů dle § 79 odst. 2 písm. 
b) ZZVZ. 
 
Dodavatel prokazuje ve své nabídce splnění technické kvalifikace předložením 
čestného prohlášení. Dodavatelé mohou použít vzor čestného prohlášení, který 
je uveden v příloze č. 2 této zadávací dokumentace.  

Stránka 12 z 22 
 



        
 

 

 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat předložení originálu nebo ověřené kopie 
níže stanovených dokladů (vybraný dodavatel je povinen tyto doklady doložit 
vždy). 
 
8.1 Seznam významných služeb dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
 
Dodavatel předloží seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 3 let 
před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny, doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. 
 
Zadavatel požaduje předložení min. 1 služby obdobného charakteru v minimální 
hodnotě: 3 mil. Kč bez DPH; obdobným charakterem je myšlena kompletní 
hardware a software pro informační systémy včetně vzdáleného dohledu.  
 

9. Prohlídka místa plnění 
Prohlídka místa plnění je možná v otevírací době uvedených nákupních center, 
kde fungují stávající veřejně přístupné kiosky na adresách uvedených v kapitole 
2.4.  
 
Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů s místem budou-
cího plnění a jeho stávajícími technickými a provozními parametry. Pokud 
z prohlídky místa plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se 
k předmětu plnění či obsahu zadávací dokumentace, je dodavatel povinen vznést 
tento dotaz výhradně způsobem ve formě žádosti o vysvětlení, doplnění nebo 
změnu, a to postupem stanoveným touto zadávací dokumentací. 
 

10.  Jistota 
K zajištění splnění povinností účastníka vyplývajících z jeho účasti v zadávacím 
řízení je požadována jistota ve výši: 42 000 Kč. 
 
 
V případě poskytnutí jistoty formou složení peněžní částky platí níže uvedené 
údaje: 
bankovní spojení:   Fio banka, a.s., 
číslo účtu:     638295178/2010 
variabilní symbol:   IČ účastníka  
specifický symbol:   neuvádí se 

Stránka 13 z 22 
 



        
 

 

 
Jistota poskytnutá formou peněžní částky musí být na účet zadavatele připsána 
nejpozději v okamžiku skončení lhůty pro podání nabídek. Účastník poskytne 
spolu s nabídkou doklad o odepsání příslušné peněžní částky z jeho účtu ve pro-
spěch účtu zadavatele a v nabídce uvede číslo účtu, na který mu má být jistota 
v zákonem stanovených případech vrácena. 
 
V případě poskytnutí jistoty formou bankovní záruky bude originál bankovní zá-
ruky vložen do nabídky tak, aby jej zadavatel mohl oddělit od ostatních doku-
mentů a vrátit dodavateli. Současně s originálem bankovní záruky účastník vloží 
do nabídky rovněž i jeho kopii, která bude pevně spojena s nabídkou. Platnost 
bankovní záruky musí začínat nejpozději posledním dnem lhůty pro podání na-
bídky a trvat po celou dobu zadávací lhůty. 
 
V případě poskytnutí jistoty formou pojištění záruky musí být pojistná smlouva 
uzavřena tak, že pojištěným je účastník a oprávněnou osobou, která má právo 
na pojistné plnění, je zadavatel. Pojistitel vydá pojištěnému písemné prohlášení 
obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v § 41 ZZVZ 
pojistné plnění. Platnost záruční listiny musí začínat nejpozději posledním dnem 
lhůty pro podání nabídek a trvat po celou dobu zadávací lhůty. Originál záruční 
listiny bude vložen do nabídky tak, aby jej zadavatel mohl oddělit od ostatních 
dokumentů a vrátit dodavateli. Současně s originálem záruční listiny účastník 
vloží do nabídky rovněž i její kopii, která bude pevně spojena s nabídkou. 
 
V případě elektronického podání nabídky bude součástí nabídky kopie záruční 
listiny. Originál záruční listiny – bankovní záruky či pojištění záruky – musí být 
doručen v listinné podobě do podatelny zadavatele nejpozději do konce lhůty pro 
podání nabídek. Originál záruční listiny bude doručen v uzavřené obálce, která 
bude opatřena názvem veřejné zakázky, textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZA-
KÁZKA – JISTOTA“ a identifikačními údaji účastníka. 

11.  Nabídka 
 
Nabídka účastníka musí být zpracována v souladu s požadavky stanovenými tou-
to zadávací dokumentací a ZZVZ. Účastník musí při zpracování nabídky respek-
tovat požadavky a podmínky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky, zejména pak závazný text návrhu smlouvy, jakož i jakékoliv 
další požadavky dle ZZVZ, a takto úplná nabídka musí být řádně doručena zada-
vateli ve stanovené lhůtě pro podání nabídek. 
 

Stránka 14 z 22 
 



        
 

 

11.1 Lhůta vázanosti nabídkou – zadávací lhůta 
 
Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 120 dnů, po kterou jsou účastníci 
vázáni svými nabídkami. Tato zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení 
lhůty pro podání nabídek a její běh se řídí ustanovením § 40 ZZVZ.  
 
11.2 Obsah nabídky 
 
Nabídka bude obsahovat následující součásti: 
 

a) Krycí list nabídky 
Krycí list nabídky bude zpracován dle vzoru uvedeného v příloze č. 4 této 
zadávací dokumentace. Zadavatel doporučuje, aby účastník v souvislosti 
se svojí účastí v zadávacím řízení jmenoval v krycím listu kontaktní osobu 
včetně elektronické adresy pro doručování dokumentů, která bude odpoví-
dat za veškerou komunikaci se zadavatelem, a jíž může zadavatel adreso-
vat zejména jakékoliv oznámení či žádosti.  
 

b) Dokumenty k prokázání splnění kvalifikace 
V případě, že dodavatel prokazuje část kvalifikace požadované zadavate-
lem prostřednictvím poddodavatele, uvede v této části i veškeré zákonem 
stanovené dokumenty dokumenty a smlouvu uzavřenou s poddodavate-
lem.  
 

c) Návrh smlouvy 
Dodavatelem vyplněný návrh smlouvy, včetně všech příloh, podepsaný 
osobou oprávněnou bude předložen v souladu s podmínkami uvedenými v 
kapitole 3 této zadávací dokumentace.  
 

d) Další doklady a dokumenty požadované zadavatelem 
Zadavatel doporučuje akceptovat stanovené požadavky na formální úpravu, 
strukturu a obsah nabídky, které mají zajistit přehlednost nabídek a tím usnadnit 
jejich posouzení. Pro úplnost zadavatel uvádí, že případné nedodržení formálních 
požadavků na úpravu a členění nabídky nebude považováno za nesplnění zadá-
vacích podmínek.  
 
11.3 Nabídky v listinné podobě 
 
Nabídka bude předložena ve 2 výtiscích v písemné formě v českém nebo sloven-
ském jazyce. Doklady předkládané v nabídce musí být ve výtisku „Originál“ dolo-

Stránka 15 z 22 
 



        
 

 

ženy v originálu nebo úředně ověřené kopii, pokud není v této zadávací doku-
mentaci stanoveno jinak. Doklady prokazující kvalifikační předpoklady lze přitom 
předložit v prosté kopii. Výtisk „Kopie“ musí být úplnou a věrnou kopií „Originá-
lu“. 
  
V požadovaném jazyce musí být veškeré části nabídky, i ty, které účast-
ník vkládá do nabídky nad rámec stanovený zadávací dokumentací 
(např. katalogy, „marketingové materiály“, certifikáty atp.) 
 
!!! Části technické specifikace nabízeného předmětu plnění, pro které 
jsou běžně používány anglické výrazy, mohou být předloženy v anglic-
kém jazyce!!! 
 
Všechny listy nabídky budou očíslovány nepřerušenou vzestupnou číselnou řa-
dou. Vkládá-li dodavatel do nabídky jako její součást některý samostatný celek 
(listinu), který má již listy očíslovány vlastní číselnou řadou, dodavatel zřetelně 
odlišně očísluje i všechny tyto listy znovu, v rámci nepřerušené číselné řady.  
 
Jednotlivé výtisky nabídky budou pevně spojeny v jeden celek a budou dostateč-
ným způsobem zajištěny proti manipulaci s jednotlivými listy takovým způso-
bem, který vyloučí možnost neoprávněného nahrazení listů. Zadavatel doporuču-
je nevkládat do nabídky jiné dokumenty, tiskoviny nebo reklamní materiály, vy-
jma těch dokumentů, které stanoví ZVZ, které souvisí s veřejnou zakázkou a 
které přímo požaduje zadavatel.  
 
Spolu s tištěnými doklady bude rovněž předložena úplná elektronická verze na-
bídky, a to na fyzickém nosiči dat, a to ve formátu pdf. Návrh smlouvy a cenová 
nabídka budou předloženy též ve formátu (ideálně formáty .doc; .docx; .odt; 
.xls; .xlsx), který umožňuje fulltextové vyhledávání a editování textu. 
 
Nosič bude označen identifikačními údaji dodavatele a názvem veřejné zakázky. 
Nosič bude vyhotoven tak, aby bylo možné z něj soubory dále kopírovat.  
 
Nabídka bude předložena v uzavřené a neporušené obálce, označené na přední 
straně názvem veřejné zakázky a nápisem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
- NABÍDKA“ a „Multimediální informační kiosky“. Na obálce bude uvedena 
adresa dodavatele.  
 
11.4 Elektronické nabídky 
Všechny listy nabídky budou očíslovány nepřerušenou vzestupnou číselnou řa-
dou. Vkládá-li dodavatel do nabídky jako její součást některý samostatný celek 

Stránka 16 z 22 
 



        
 

 

(listinu), který má již listy očíslovány vlastní číselnou řadou, účastník zřetelně 
odlišně očísluje i všechny tyto listy znovu, v rámci nepřerušené číselné řady.  
 
Účastník předloží úplnou elektronickou verzi nabídky, a to s využitím profilu za-
davatele. Úplná elektronická verze nabídky bude vložena ve formátu pdf.   
 

12. Další požadavky zadavatele 
 
12.1 Seznam poddodavatelů 
 
Jestliže bude účastník plnit předmět VZ též prostřednictvím jiných osob, specifi-
kuje v nabídce části VZ, které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů a sou-
časně předloží seznam poddodavatelů s jejich identifikačními údaji a označe-
ním části VZ, kterou bude příslušný poddodavatel plnit. 
Seznam bude obsahovat jak poddodavatele, kteří za účastníka prokazují kvalifi-
kaci, tak ostatní poddodavatele, kteří se budou podílet na plnění VZ. Seznam bu-
de předložen ve formě čestného prohlášení, podepsaného osobou oprávněnou 
jednat jménem či za účastníka. 
 
 
12.2 Další požadavky od vybraného dodavatele 
 
12.2.1. Vybraný dodavatel bude dle § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ vyzván k  

předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud 
je zadavatel nebude mít již k dispozici. 

 
12.2.2. Od vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, bude zada-

vatel v souladu s § 104 odst. 2 ZZVZ vyžadovat, aby jako podmínku pro 
uzavření smlouvy předložil: 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trest-
né činnosti a financování terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k doda-
vateli; těmito doklady jsou zejména 
• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
• seznam akcionářů, 
• rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
• společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Stránka 17 z 22 
 



        
 

 

13. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 
 
Nabídky budou hodnoceny ve smyslu § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické vý-
hodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit následovně. 

Ekonomické výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové 
ceny v Kč bez DPH.  

Nabídky budou v tomto kritériu hodnoceny tak, že nejvýhodnější nabídka 
bude ta s nejnižší nabídkovou cenou a dále bude pořadí nabídek určeno 
vzestupně podle výše nabídkové ceny. 

V případě, že budou podány dvě a více nabídek s nejnižší nabídkovou cenou (je-
jich nabídková cena bude nejnižší a shodná), bude vítězný dodavatel vybrán po-
mocí náhodného výběru. Výběr bude v takové případě proveden co nejtrans-
parentnějším způsobem, účastníci, kterých se takový výběr týká, se budou moci 
tohoto výběru zúčastnit. 
 

14. Požadavky zadavatele na zpracování nabídko-
vé ceny 

14.1 Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková 
cena za splnění předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena bude 
uvedena ve členění: cena v Kč bez DPH, sazba DPH v %, výše DPH 
v Kč a cena v Kč s DPH. Za správnost určení sazby DPH nese odpo-
vědnost účastník.  

 
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady související s realizací veřejné 
zakázky, tj. dopravu, pojištění, daňové náklady, bankovní poplatky, clo, instalaci 
v místě určení, uvedení předmětu plnění do provozu apod. Nabídková cena dále 
bude zahrnovat zisk účastníka a veškeré náklady na práce a činnosti vyplývajíc 
pro účastníka ze zadávacích podmínek, o kterých účastník podle svých odborných 
znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a dokončení celého 
předmětu veřejné zakázky nezbytné.  
Nabídková cena bude cenou maximální a konečnou. Nabídková cena bude pře-
kročitelná pouze v případě, dojde-li v průběhu realizace k navýšení sazby DPH při 
změně právní předpisů.  
 
Nabídková cena bude zpracována v závazné struktuře dle Přílohy č. 5 „Cenová 
nabídka“.  
 

Stránka 18 z 22 
 



        
 

 

Účastník vyplní nabídkovou cenu v uvedené struktuře též do závazného textu 
návrhu smlouvy, který bude jako návrh smlouvy předložen v nabídce účastníka.  
 
Zadavatel zároveň upozorňuje účastníka, že zadavatel bude dle § 113 ZZVZ po-
suzovat, zda podaná nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve 
vztahu k předmětu veřejné zakázky. Jestliže hodnotící komise dospěje k závěru, 
že nabídka účastníka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu 
k předmětu veřejné zakázky, vyžádá si od účastníka písemné zdůvodnění těch 
částí nabídky, které jsou pro výši nabídkové ceny podstatné, a bude dále postu-
povat v intencích 113 ZZVZ.  
 
Podkladem pro zpracování nabídkové ceny je zadávací dokumentace a dále 
všechny její přílohy. Požadavky na nabídkovou cenu jsou stanoveny tak, aby 
účastníci mohli podat vzájemně porovnatelné nabídky. 
 

15. Podmínky a lhůta pro podání nabídek 
 

15.1 Podmínky pro podání nabídek 
 
Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku 
v českém nebo slovenském jazyce, a to: 
 

• v listinné podobě 
• elektronickými prostředky prostřednictvím profilu zadavatele. 

 
Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, 
jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvali-
fikaci. 
 
V případě společného podání nabídky budou v krycím listu nabídky uvedeny iden-
tifikační údaje všech dodavatelů. 
 
Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samo-
statně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je 
osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadáva-
cím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 

Stránka 19 z 22 
 



        
 

 

15.2 Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek: 22. 5. 2017 do 15:00 hodin 
 
Adresa pro listinné podání nabídek: sídlo zadavatele 
 
Nabídky podávané v listinné podobě účastníci doručí do konce lhůty pro podání 
nabídek, a to do podatelny na výše uvedené adrese zadavatele. Nabídky je mož-
né doručit v pracovních dnech od 9:00 hodin do 15:00 hodin, a v poslední den 
lhůty pro podání nabídek do stanovené hodiny. 
 
 
Nabídky podávané v elektronické podobě účastníci doručí na adresu: 
 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/multimedialni-informacni-kiosky 

 
Účastník zadávacího řízení, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být 
pro elektronické podání nabídky držitelem kvalifikovaného certifikátu. Účastník je 
povinen podat nabídku prostřednictvím kontaktní osoby uvedené na krycím lis-
tu nabídky. Prostřednictvím této kontaktní osoby bude vedena komunikace 
v rámci zadávacího řízení. Kontaktní osoba musí být oprávněna zastupovat 
účastníka v souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou zakázku, přičemž, bu-
de-li se jednat o zmocněnce na základě plné moci, musí být součástí nabídky ori-
ginál nebo úředně ověřená kopie plné moci. 
 
Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i účastníci zadávacího řízení povinni 
používat při komunikaci výlučně elektronické prostředky. 
 
Zadavatel eviduje podané nabídky s uvedením pořadového čísla, data a času je-
jich doručení. Pro účely stanovení pořadových čísel podaných nabídek v případě 
podávání nabídek v listinné i elektronické podobě přiřazuje zadavatel podaným 
nabídkám evidenční čísla v samostatných číselných řadách. 
 

16. Otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne bez zbytečného odkladu po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek, tedy 22. 5. 2017 v 15:15 hodin a to 
v zasedací místnosti v sídle zadavatele.  
 

Stránka 20 z 22 
 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/zakazka/multimedialni-informacni-kiosky


        
 

 

Otevírání obálek s nabídkami se mohou zúčastnit účastníci, jejichž nabídky byly 
doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Z organizačních důvodů se za každého 
účastníka může účastnit maximálně 1 osoba k tomu oprávněná nebo pověřená 
na základě plné moci. Sraz zástupců účastníků bude na recepci ministerstva, kde 
budou vyzvednuti pověřenou osobou zadavatele. 
 

17. Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace 

17.1 Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace 
 
V souladu s § 98 ZZVZ mohou dodavatelé písemně požadovat vysvětlení zadáva-
cí dokumentace. Písemné žádosti budou zadavateli zaslány prostřednictvím profi-
lu zadavatele. Písemné žádosti musí být zadavateli doručeny 
s dostatečným předstihem, tak aby vysvětlení zadávací dokumentace zadava-
tel uveřejnil nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vy-
světlení doručena alespoň 7 pracovních dnů před skončením lhůty pro po-
dání nabídek. Telefonické dotazy nebudou zodpovídány. 
 
Zadavatel uveřejní vysvětlení změny nebo doplnění včetně přesného znění žá-
dosti bez identifikace dodavatele ve lhůtě nejpozději do 3 pracovních dnů ode 
dne doručení žádosti dodavatele. Dodatečné informace se nepovažují za 
změny/doplnění dokumentace nejsou-li takto výslovně označeny. Zadavatel vždy 
uveřejní vysvětlení včetně přesného znění žádosti bez identifikace dodavatele 
stejným způsobem, jakým uveřejnil Zadávací dokumentaci, tedy na profilu zada-
vatele. 
 
Zadavatel může v souladu s § 98 odst. 1 ZZVZ vysvětlit zadávací dokumentaci i 
bez předchozí žádosti. 
 
Zadavatel je oprávněn doplnit či změnit zadávací podmínky obsažené v Zadávací 
dokumentaci před uplynutím lhůty k podání nabídek. Změna nebo doplnění zadá-
vacích podmínek bude uveřejněna stejným způsobem, jako zadávací podmínky, 
které byly změněny nebo doplněny. Pokud to povaha doplnění nebo změny zadá-
vací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně prodlouží lhůtu pro 
podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění Zadávací dokumentace, 
která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlouží zada-
vatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění Zadávací dokumentace 

Stránka 21 z 22 
 



        
 

 

činila nejméně celou svou původní délku. 
 

18. Práva a výhrady zadavatele  
Aniž jsou dotčena příslušná práva uvedená v ZZVZ, vyhrazuje si zadavatel právo 
podanou nabídku účastníkovi nevracet. Zadavatel účastníkům nehradí náklady 
spojené s účastí v tomto zadávacím řízení. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení za podmínek a v souladu se 
ZZVZ. 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených za-
dávací dokumentací. Zadavatel si dále vyhrazuje právo provádět změny či dopl-
nění, zejména opravit chyby nebo opomenutí v této zadávací dokumentaci, ve 
lhůtě pro podání nabídek. Podle okolností zadavatel v důsledku provedené změny 
či doplnění zadávací dokumentace přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek 
v souladu se ZZVZ.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými účast-
níky. Zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení v případě, že účastník 
uvede ve své nabídce nepravdivé údaje.  

19. Seznam příloh  
Nedílnou součástí této zadávací dokumentace tvoří následující přílohy: 
 

Příloha 1 Návrh smlouvy 

Příloha 2 Požadavky na technické parametry dodaných  
multimediálních informačních kiosků 

Příloha 3 Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Příloha 4 Krycí list nabídky 

Příloha 5 Cenová nabídka 

 
 
V Praze dne: 4. 5. 2017 

Stránka 22 z 22 
 


	1. Název zakázky a identifikační údaje zadavatele
	1.1 Název veřejné zakázky:
	Multimediální informační kiosky
	1.2 Identifikační údaje zadavatele:

	2. Vymezení druhu a předmětu veřejné zakázky
	1
	2
	2.1 Druh veřejné zakázky a typ zadávacího řízení
	2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	2.3 Vyhrazené změny závazku
	2.4 Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV
	2.5 Předmět plnění veřejné zakázky a jeho specifikace
	2.6 Doba a místo plnění veřejné zakázky

	3. Obchodní podmínky
	4. Technické podmínky
	5. Kvalifikační předpoklady
	3
	4
	5
	5.1 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob
	5.2 Společná účast dodavatelů
	5.3 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí
	5.4 Stáří dokladů
	5.5 Další způsoby prokázání splnění kvalifikace
	5.6 Změny v kvalifikaci dodavatele

	6. Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ
	7. Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
	6
	7
	7.1 Způsob prokázání dle § 77 odst. 1 ZZVZ
	7.2 Způsob prokázání dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ

	8. Technická kvalifikace - § 79 ZZVZ
	8
	8.1 Seznam významných služeb dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ
	Zadavatel požaduje předložení min. 1 služby obdobného charakteru v minimální hodnotě: 3 mil. Kč bez DPH; obdobným charakterem je myšlena kompletní hardware a software pro informační systémy včetně vzdáleného dohledu.


	9. Prohlídka místa plnění
	10.  Jistota
	11.  Nabídka
	9
	10
	11
	11.1 Lhůta vázanosti nabídkou – zadávací lhůta
	11.2 Obsah nabídky
	11.3 Nabídky v listinné podobě
	11.4 Elektronické nabídky

	12. Další požadavky zadavatele
	12
	12.1 Seznam poddodavatelů
	12.2 Další požadavky od vybraného dodavatele

	13. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek
	14. Požadavky zadavatele na zpracování nabídkové ceny
	13
	14
	14.1 Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za splnění předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena bude uvedena ve členění: cena v Kč bez DPH, sazba DPH v %, výše DPH v Kč a cena v Kč s DPH. Za správnost určení sazby DPH nese...

	15. Podmínky a lhůta pro podání nabídek
	15
	15.1 Podmínky pro podání nabídek
	15.2 Lhůta a místo pro podání nabídek


	16. Otevírání obálek s nabídkami
	17. Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace
	16
	17
	17.1 Vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace

	18. Práva a výhrady zadavatele
	19. Seznam příloh

